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INFORMAZIONI E ISCRIZIONI
AGLI UFFICI COMUNALI DI RIFERIMENTO

UISP RAVENNA-LUGO

Via G. Rasponi, 5 Ravenna Tel. 0544.219724

ENDAS RAVENNA

Via Nicolodi 17, Ravenna Tel. 0544.590928

CSI RAVENNA

Via Guidarelli 17, Ravenna Tel. 0544.31371

Via Maggiore
Via Berlinguer
Via Aquileia
Area del Mare
Piangipane

S. P. in Vincoli
Castiglione
Roncalceci

S. Alberto

Mezzano

.4 ) Da Ottobre a Maggio attivita motoria bisettimanale nelle palestre pubbliche

0544.482043
0544.482815
0544.482323
0544.530110
0544.418804
0544.551022
0544.950116
0544.552102
0544.528101

. 0544.521505

Corsi collettivi di Ginnastica Dolce per OVER 65 istituiti dal
Comune di Ravenna in collaborazione con gli Enti di Promozione
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